

เรียน ผอ.ชท.ภูเก็ต

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคากลาง รหัสงาน 21522 งานตัดหญ้าและถางป่า งบเงิน 242,711.72 บาท รายละเอียดดังนี้

รายละเอียดประมาณราคางานบำรุงปกติ ปีงบประมาณ 2566

รหัสงาน 21522 งานตัดหญ้าและถางป่า

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน บางลึก - ท้ายเหมือง ระหว่าง กม.845+800 - 854+553

ทางหลวงหมายเลข 402 ตอน โศกถอย - หมากปรก ระหว่าง กม.1+250 - 8+200

ทางหลวงหมายเลข 4303 ตอน ต้นแซะ - ทุ่งโพธิ์ ระหว่าง กม.0+000 - 5+290

29 มีนาคม 2566

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคากลางที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน บางลึก - ท้ายเหมือง ระหว่าง กม.845+800 - 854+553								
1.1	ตัดหญ้าบริเวณ ใต้ทาง ระหว่าง กม.845+800 - 854+553 (ด้านซ้ายทาง)	SQ.M.	24,430.00	0.49	11,970.70	0.68	16,612.40	0.68	16,612.40
1.2	ตัดหญ้าบริเวณ ใต้ทาง ระหว่าง กม.845+800 - 854+553 (ด้านขวาทาง)	SQ.M.	24,384.00	0.49	11,948.16	0.68	16,581.12	0.68	16,581.12
1.3	ตัดหญ้าบริเวณ เกาะกลาง ระหว่าง กม.846+200 - 854+553 (เกาะกลาง)	SQ.M.	85,530.00	0.49	41,909.70	0.68	58,160.40	0.68	58,160.40
2	ทางหลวงหมายเลข 402 ตอน โศกถอย - หมากปรก ระหว่าง กม.1+250 - 8+200								
2.1	ตัดหญ้าบริเวณ ใต้ทาง ระหว่าง กม.1+250 - กม.8+200 (ด้านซ้ายทาง)	SQ.M.	38,556.00	0.49	18,892.44	0.68	26,218.08	0.68	26,218.08
2.2	ตัดหญ้าบริเวณ ใต้ทาง ระหว่าง กม.1+250 - กม.8+200 (ด้านขวาทาง)	SQ.M.	39,026.00	0.49	19,127.64	0.68	26,544.48	0.68	26,544.48
2.3	ตัดหญ้าบริเวณ เกาะกลาง ระหว่าง กม.1+250 - กม.8+200 (เกาะกลาง)	SQ.M.	31,275.00	0.49	15,324.75	0.68	21,267.00	0.68	21,267.00

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคากลางที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
3	ทางหลวงหมายเลข 4303 ตอน ดันแตะ - พังโพธิ์ ระหว่าง กม.0+000 - 5+290								
	3.1 ตัดหญ้าบริเวณไหล่ทาง ระหว่าง กม.0+000 - กม.5+290 (ด้านซ้ายทาง)	SQ.M.	31,056.00	0.49	15,217.44	0.68	21,118.08	0.68	21,118.08
	3.2 ตัดหญ้าบริเวณไหล่ทาง ระหว่าง กม.0+000 - กม.5+290 (ด้านขวาทาง)	SQ.M.	30,762.00	0.49	15,073.38	0.68	20,918.16	0.68	20,918.16
	3.3 ตัดหญ้าบริเวณเกาะกลาง ระหว่าง กม.0+000 - กม.5+290 (เกาะกลาง)	SQ.M.	52,900.00	0.49	25,921.00	0.68	35,972.00	0.68	35,972.00
			รวมต้นทุน =		175,385.21		243,391.72		243,391.72

จึงขอตีพิมพ์ ใช้ Factor F ฝนตกทุก 2 ราคาน้ำมัน 33.87 บาท/ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%
 จะได้ ค่างานต้นทุน = 0.0000 ล้านบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3997
 ค่างานต้นทุน = 5.0000 FACTOR F (งานทาง) = 1.3997
 รวมต้นทุน = 0.1754 ล้านบาท FACTOR F (งานทาง) = 1.3997

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายพิทักษ์ ศรีชนะ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสุรศักดิ์ ทัดการ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสัญญาชัย คุ่มกิจ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายวัลลภ จินดาเพชร)
 รอ.ชท.ภูเก็ต (ป)
 รักษาการแทน ผอ.ชท.ภูเก็ต